
令和６年 ６月 部活動計画

日 曜日 バドミントン(男) 橋本 松本 中須賀 バドミントン(女) 平野 近藤 吹奏楽 前田 宮木 小宗 陸上競技 土居 城 寺園

1 土 ⑤大会（高体連） 8:00 ～ 16:00 ○ ○ ⑤大会（高体連） 7:00 ～ 19:00 ○ ○ ①練習（校内） 13:00 ～ 15:00 ○ ⑤大会（高体連） 7:00 ～ 20:00 ○ ○

2 日 ⑤大会（高体連） 8:00 ～ 16:00 ○ ○ ⑤大会（高体連） 7:00 ～ 19:00 ○ ○ ⑤大会（高体連） 7:00 ～ 20:00 ○ ○

3 月 ⑤大会（高体連） 8:00 ～ 16:00 ○ ○ ⑤大会（高体連） 7:00 ～ 19:00 ○ ○ ①練習（校内） 13:00 ～ 15:00 ○ ⑤大会（高体連） 7:00 ～ 16:40 ○ ○

4 火

5 水 ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○

6 木 ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:00 ○

7 金 ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:00 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○

8 土 ①練習（校内） 8:30 ～ 11:30 ○ ①練習（校内） 8:30 ～ 11:30 ○ ①練習（校内） 9:00 ～ 12:00 ○

9 日

10 月 ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:00 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○

11 火 ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:00 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○

12 水 ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○

13 木 ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○

14 金 ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:00 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○

15 土 ①練習（校内） 8:30 ～ 11:30 ○ ①練習（校内） 8:30 ～ 11:30 ○ ①練習（校内） 8:30 ～ 11:30 ○

16 日

17 月 ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:00 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○

18 火 ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:00 ○ ①練習（校内） 16:30 ～ 18:30 ○

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

※野球部・ソフトテニス部は、現在休部中です。

ノー部活動デー

ノー部活動デー ノー部活動デー

ノー部活動デー

練習時間練習時間 練習時間 練習時間 備　考

高校総体１日目

高校総体２日目

高校総体３日目

高校総体４日目・代休

家庭の日

考査期間

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃


