令和6年 6月

## 部活動計画

日	曜日	バドミントン(男)	練習時間	橋本	松本	中須賀	バドミントン(女)	練習時間	平野	近藤		吹奏楽	練習時間	前田	宮木	小宗	陸上競技	練習時間	土居	城	寺園	備考
1	土	⑤大会(高体連)	8:00 ~ 16:00	0	0		⑤大会(高体連)	7:00 ~ 19:00	0	0		①練習(校内)	13:00 ~ 15:00	0			⑤大会(高体連)	7:00 ~ 20:00	0	0		高校総体1日目
2	日	⑤大会(高体連)	8:00 ~ 16:00	0	0		⑤大会(高体連)	7:00 ~ 19:00	0	0							⑤大会(高体連)	7:00 ~ 20:00	0	0		高校総体2日目
3	月	⑤大会(高体連)	8:00 ~ 16:00	0	0		⑤大会(高体連)	7:00 ~ 19:00	0	0		①練習(校内)	13:00 ~ 15:00			0	⑤大会(高体連)	7:00 ~ 16:40	0	0		高校総体3日目
4	火																					高校総体4日目・代休
5	水						①練習(校内)	16:30 ~ 18:30	0								①練習(校内)	16:30 ~ 18:30			0	
6	木	ノー部活動デー					①練習(校内)	) 16:30 ~ 18:30				①練習(校内) 16:30 ~ 18:00 〇				ノ一部活動デー						
7	金	①練習(校内)	16:30 ~ 18:30		0		①練習(校内)	16:30 ~ 18:30	0			①練習(校内)	16:30 ~ 18:00		0		①練習(校内)	16:30 ~ 18:30		0		
8	土	①練習(校内)	8:30 ~ 11:30		0		①練習(校内)	8:30 ~ 11:30	0								①練習(校内)	9:00 ~ 12:00			0	
9	日																					
10	月	①練習(校内)	16:30 ~ 18:30			0	①練習(校内)	16:30 ~ 18:30	0			①練習(校内)	16:30 ~ 18:00			0	①練習(校内)	16:30 ~ 18:30	0			
11	火	①練習(校内)	16:30 ~ 18:30	0			①練習(校内)	16:30 ~ 18:30		0		①練習(校内)	16:30 ~ 18:00		0		①練習(校内)	16:30 ~ 18:30			0	
12	水	①練習(校内)	16:30 ~ 18:30			0	①練習(校内)	16:30 ~ 18:30	0								①練習(校内)	16:30 ~ 18:30		0		
13	木	①練習(校内)	16:30 ~ 18:30	0				ノ一部活動デ	-				ノ一部活動デ	<u>`</u> —			①練習(校内)	16:30 ~ 18:30			0	
14	金	①練習(校内)	16:30 ~ 18:30		0		①練習(校内)	16:30 ~ 18:30		0		①練習(校内)	16:30 ~ 18:00			0	①練習(校内)	16:30 ~ 18:30			0	
15	土	①練習(校内)	8:30 ~ 11:30		0		①練習(校内)	8:30 ~ 11:30		0							①練習(校内)	8:30 ~ 11:30	0			
16	日																					家庭の日
17	月	①練習(校内)	16:30 ~ 18:30			0	①練習(校内)	16:30 ~ 18:30	0			①練習(校内)	16:30 ~ 18:00	0			①練習(校内)	16:30 ~ 18:30	0			
18	火	①練習(校内)	16:30 ~ 18:30	0			①練習(校内)	16:30 ~ 18:30		0		①練習(校内)	16:30 ~ 18:00		0		①練習(校内)	16:30 ~ 18:30			0	
19	水																					考査期間
20	木																					<i>II</i>
21	金																					<i>II</i>
22	土																					<i>''</i>
23	日																					<i>II</i>
24	月																					<i>II</i>
25	火																					<i>II</i>
26	水																					<i>II</i>
27	木																					<i>''</i>
28	金																					<i>''</i>
29	土																					"
30	日																					"
																						"

※野球部・ソフトテニス部は、現在休部中です。